
Lyžařský výcvik – 1.BZ 
 

 

19.2. 2018 – 23.2. 2018         Kunčice     
pondělí – pátek 

 

Žáci budou ubytováni chatě Junior,  Kunčice 14, Staré Město, PSČ 788 32, 

www.chatajunior.cz 

 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ: 

Sjezdové lyže, ochranný obal na lyže pro převoz na kurz a z kurzu, lyžařské boty sjezdové, 

sjezdové vosky, rukavice, šála, čepice, náhradní oblečení, sjezdové brýle, lyžařská přilba (dle 

možností), oblečení na chatu, domácí obuv, ponožky, toaletní potřeby, psací a poznámkové 

potřeby, hudební nástroj, osobní léky, průkaz pojištěnce, občanský průkaz, krém na obličej. 

 

Na vlek s sebou –  1150,- Kč 5 denní permanentka   

                               940,- Kč 4 denní permanentka 

                               750,- Kč 3 denní permanentka 

                               530,- Kč 2 denní permanentka 

                               100,- Kč  záloha na čipovou kartu 

Informace o skiareálu Kunčice: http://www.skikuncice.cz/ 

 

Odjezd:    19.2. autobusem 9:30 hod.  SOŠ Šumperk, 9:40 hod. DK Šumperk, 10:10 

Hanušovice 

Sraz:        SOŠ Šumperk v 9:20 h. 

Návrat:    23. 2. kolem 13:00 hod. 

 

Společné stravování začne obědem 19. 2. 2018 a končí snídaní 23. 2. 2018. 

 

KURZ JE SOUČÁSTÍ VÝUKY A PROTO JE PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ A PITÍ 

ALKOHOLU BĚHEM CELÉHO VÝCVIKU!!! 

Zkontrolujte si doma technický stav Vaší výzbroje, pro převoz doporučuji  lyže ochránit ve 

vaku. 

 

Přivezte si dobrou náladu pro společné večery!!! 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Prohlášení : 

-    zdravotní stav žáka je dobrý a je způsobilý lyžařskému výcviku 

-    odpovídám za technický stav  lyžařského, snowboardového vybavení žáka  

-   nebylo mu  nařízeno karantenní opatření a není mi nic známo o styku žáka s nakažlivou                   

chorobou. 

 

Jméno: 

Adresa a telefon, na který lze podat zprávu (v případě úrazu, odeslání žáka z kurzu pro 

nemoc, či jiné): 

 

Datum: 

 

Podpis: 

http://www.chatajunior.cz/
http://www.skikuncice.cz/

